Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<Гимназия (ВектOр) г. Зеленоградска))

прикАз

2З августа2O2З г. Nъ 4з0l1-од

г. Зеленоl,радск

Об организации питания обучающимся
МАОУ кГимназия <Вектор> г. Зеленоградска)

В связи с началом 202З-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. обеспечить с 01 сентября 202З года по 31 мая 2О24 год бесп.ltатным горячим
питаниеМ обучающихся 1-4-х классов; обучающихся МАоУ <Гимназия <Вектор> г.
зеленоградска) из категории, находящихся в трудной жизненной ситуации (дети из семей
бехtенцев и вынужденных переселенцев; дети, находящихся в социально опасном
полоя(ениИ, детИ иЗ семей, находящихсЯ в социаJIьнО опасноМ полох(ении; дети,
про)I{иваЮщих В маJIоимуЩих семьях); обучаюЩихся С ОВЗ (списки прилагаются).

2. Организовать с 01 сентября2023 года по 31 мая 2024 годпитание обучающихся
за счет средств родителей.

3. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для выплат
компенсациина питание, не по прямому назначению.

4. Назначить ответственным за организацию питания учащихся ФиО (социальный
педагог или завуч).

5. Контроль за полным и рационаJIьным использованием средств, выделенных на
питание обучающихся, составление отчетности, проверка сведений, подтверждающих
получение на ребенка (детей) ежемесяLIного пособия ]] связи с рождение]\4 и l]оспитание]\4
ребенка в си ить на бухгалтера Шевченко А.А.

!иректор
г. Зелено К. А. Пеленс